
Zarządzenie Nr 164/2013 
Wójta Gminy Michałowice 
  z dnia  19 września 2013 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr  

XXIV/222/2012. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  zmianami) - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr  

XXIV/222/2012 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 854 85415

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżacych gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w calości przez 
budzet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

Plan po zmianach   84 565 787,14  zł

Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodów
Zmniejszenie 

ogółem

w tym:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

              Załącznik Nr 1
              do Zarządzenia Nr 164/2013
             Wójta Gminy Michałowice 
             z  dnia 19 września 2013r.  

DziałL.p Rozdział



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr  164/2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia  19 września 2013 r.

(w zł)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00
854 85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 2 330,00 2 330,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 0,00 0,00 0,00 2 330,00 2 330,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0,00 0,00 0,00 2 330,00 2 330,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 330,00 2 330,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 2 330,00 2 330,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 330,00 2 330,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00
2 330,00 2 330,00 0,00 12 430,00 12 430,00 0,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach                 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 43 866,30 43 866,30 0,00 43 866,30 43 866,30 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 43 866,30 43 866,30 0,00 43 866,30 43 866,30 0,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 23 258,00 23 258,00 0,00 10 511,10 10 511,10 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   20 608,30 20 608,30 0,00 33 355,20 33 355,20 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia  2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

801  Oświata i wychowanie

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

Strona 1



43 866,30 43 866,30 0,00 43 866,30 43 866,30 0,00

926 92601 Obiekty sportowe 23 673,90 23 673,90 0,00 23 673,90 23 673,90 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 23 673,90 23 673,90 0,00 23 673,90 23 673,90 0,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 15 097,00 15 097,00 0,00 8 706,90 8 706,90 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   8 576,90 8 576,90 0,00 14 967,00 14 967,00 0,00

23 673,90 23 673,90 0,00 23 673,90 23 673,90 0,00
97 870,20 97 870,20 0,00 107 970,20 107 970,20 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Plan po zmianach   95 221 862,68 zł             

 WYDATKI  OGÓŁEM :
926 Kultura fizyczna

Strona 2


